
            
           projekt 
           

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY PRAJ 

z dnia  … kwietnia 2013 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na realizację zadania polegającego 

na dofinansowaniu prac związanych z usuwaniem wyrobów azbestowych z budynków 

mieszkalnych i obiektów należących do osób fizycznych ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w ramach 

współpracy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

Na podstawie art. 18  ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art.. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 400a  ust. 1 pkt 8 i 42  oraz art. 403 ust 2 i 

ust 4 pkt 1 lit a i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony Środowiska 

(t.j. z 2008r. Dz. U. Nr 25 poz.150, z późniejszymi  zmianami).  

 

Rada Gminy Poraj uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji na realizację zadania polegającego na 

dofinansowaniu prac związanych z usuwaniem wyrobów azbestowych z budynków 

mieszkalnych i obiektów należących do osób fizycznych ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w ramach współpracy z 

Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Regulamin, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały określa  tryb postępowania o udzielenie 

dotacji, sposób jej rozliczania i sposób kontroli wykonanego zadania. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały; 

 

Urząd Gminy Poraj złożył wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej „Dofinansowanie na prace związane z usuwaniem wyrobów 

azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów należących do osób fizycznych z terenu 

Gminy Poraj – etap I" 

 

W związku z powyższym należy przyjąć Regulaminu udzielania dotacji na realizację zadania 

polegającego na dofinansowaniu prac związanych z usuwaniem wyrobów azbestowych z 

budynków mieszkalnych i obiektów należących do osób fizycznych ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w 

ramach współpracy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

 


